

Lillie Drift ApS
Lars Nielsens Vej 53, 7330 Brande

CVR-nr. 27 34 35 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021

Torben Lillie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lillie Drift ApS Lars Niensens Vej 53 7330 Brande
	Telefon: 97 18 00 79
	CVR-nr.: 27 34 35 70
	Stiftet: 27. juni 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Skaarup Lillie Torben Lillie
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive drift af tandlægevirksomhed i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.824 t.kr. mod 8.927 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.351 t.kr. mod 1.869 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket med 1.738 t.kr. ved delvis salg af virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.824.267	8.927.456
1 Personaleomkostninger	-2.048.351	-6.332.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-375.444	-290.544
Driftsresultat	-599.528	2.304.165
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.645.342	0
Andre finansielle indtægter	61.977	89.606
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.157	-1.564
Resultat før skat	4.098.634	2.392.207
Skat af årets resultat	-747.879	-523.528
Årets resultat	3.350.755	1.868.679
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	50.755	68.679
Disponeret i alt	3.350.755	1.868.679

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	363.848	478.528
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.599	279.399
6 Indretning af lejede lokaler	0	126.221
Materielle anlægsaktiver i alt	554.447	884.148
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.069.710	0
8 Andre tilgodehavender	0	93.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.069.710	93.534
Anlægsaktiver i alt	2.624.157	977.682
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	446.271
Varebeholdninger i alt	0	446.271
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	528.235
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	196.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.731.146	2.103.627
Udskudte skatteaktiver	0	4.513
Andre tilgodehavender	149.501	6.003
Periodeafgrænsningsposter	0	24.580
Tilgodehavender i alt	1.880.647	2.863.171
Likvide beholdninger	1.388.848	474.289
Omsætningsaktiver i alt	3.269.495	3.783.731
Aktiver i alt	5.893.652	4.761.413

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.372.811	1.322.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	1.800.000
Egenkapital i alt	4.797.811	3.247.056
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.632	0
Hensatte forpligtelser i alt	30.632	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	96.715
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	96.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	226.529
9 Selskabsskat	712.734	524.458
Anden gæld	337.475	666.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.209	1.417.642
Gældsforpligtelser i alt	1.065.209	1.514.357
Passiver i alt	5.893.652	4.761.413

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.253.377	2.200.000	3.578.377
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.679	1.800.000	1.868.679
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.322.056	1.800.000	3.247.056
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.755	3.300.000	3.350.755
	125.000	1.372.811	3.300.000	4.797.811

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.548.582	5.024.230
Pensioner	537.600	875.821
Andre omkostninger til social sikring	14.109	70.650
Personaleomkostninger i øvrigt	-51.940	362.046
	2.048.351	6.332.747
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.157	1.564
	9.157	1.564
	31/12 2020	31/12 2019
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	2.544.500	2.544.500
Tilgang i årets løb	1.313.000	0
Kostpris 31. december	3.857.500	2.544.500
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.544.500	-2.544.500
Årets af-/nedskrivninger	-1.313.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.857.500	-2.544.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	4.118.149	3.788.579
Tilgang i årets løb	99.489	329.569
Afgang i årets løb	-53.749	0
Kostpris 31. december	4.163.889	4.118.148
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.639.619	-3.482.445
Årets af-/nedskrivninger	-160.422	-157.175
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.800.041	-3.639.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december	363.848	478.528
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	493.999	493.999
Kostpris 31. december	493.999	493.999
Af- og nedskrivninger 1. januar	-214.600	-125.800
Årets af-/nedskrivninger	-88.800	-88.800
Af- og nedskrivninger 31. december	-303.400	-214.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december	190.599	279.399
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	1.431.469	1.370.992
Tilgang i årets løb	0	60.477
Kostpris 31. december	1.431.469	1.431.469
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.305.248	-1.260.678
Årets af-/nedskrivninger	-126.221	-44.570
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.431.469	-1.305.248
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	126.221

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	0
Kostpris 31. december	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.645.342	0
Udbytte	-2.575.632	0
Opskrivninger 31. december	2.069.710	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.069.710	0
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	0	93.534
Kostpris 31. december	0	93.534
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	93.534
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	524.458	429.924
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-524.458	-429.924
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	712.734	524.458
	712.734	524.458
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lillie Holding ApS, CVR-nr. 30 70 80 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.